Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ
от «19» июля 2025 года

                   № 168/1279
станица Выселки
О регистрации Мушенко Ильи Вячеславовича кандидатом

в депутаты Совета муниципального образования Выселковский район Краснодарского края по Выселковскому пятимандатному избирательному округу №2
Рассмотрев документы Мушенко Ильи Вячеславовича, представленные в территориальную избирательную комиссию Выселковская, для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Выселковский район Краснодарского края по Выселковскому пятимандатному избирательному округу № 2, руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьями 23, 74 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссии Выселковская  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Мушенко Илью Вячеславовича, 1994 года рождения, место работы-  муниципальное автономное общеобразовательное   учреждение средняя общеобразовательная школа № 17 имени воина-интернационалиста Величко Александра станицы  Выселки муниципального образования Выселковский район, учитель физкультуры, выдвинутого избирательным объединением Выселковское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Выселковский район Краснодарского края по Выселковскому пятимандатному избирательному округу № 2 «19» июля 2025 года в          «12»  часов «30» минут.

2. Вручить Мушенко Илье Вячеславовичу удостоверение установленного образца.

3.Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Направить в газету «Власть Советов», указанную в пункте 1 настоящего решения информацию для публикации в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением пунктов 2,3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е.Васильченко.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко